[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 7 декабря 2023 года                                                                                                            № 50
Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский пятого созыва
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 24 декабря 2018 года № 51 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», рассмотрев список кандидатов в Общественную молодежную палату, подготовленный Организационным комитетом по формированию Общественной молодежной палаты, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Утвердить состав Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Делегирующий субъект

	1.
	Акулинин Роберт Владимирович

	09.06.1999
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

	2.
	Бойко Евгения Валерьевна

	23.09.1991
	Муниципальное казенное учреждение Белоярского района  «Молодежный центр «Спутник»

	3.
	Воронина Надежда Валентиновна

	01.08.2000
	Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж»

	4.
	Горяйнова Кристина Викторовна

	15.03.1994
	Муниципальное автономное учреждение культуры Белоярского района  «Детская школа искусств г. Белоярский»

	5.
	Давидова Екатерина Владимировна

	26.03.1995
	Унитарное муниципальное предприятие «Городской центр торговли»

	6.
	Дреева Лаура Казбековна

	30.05.1999
	Муниципальное автономное учреждение культуры Белоярского района  «Центр культуры и досуга, концертный зал «Камертон»

	7.
	Казеева Анастасия Юрьевна

	20.05.1992
	Муниципальное автономное учреждение культуры Белоярского района «Этнокультурный центр»

	8.
	Обатина Зинаида Александровна

	21.12.1995
	Муниципальное казенное учреждение Белоярского района  «Служба материально- технического обеспечения»

	9.
	Пасечнюк Елена Юрьевна

	21.12.1997
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Природный парк Нумто»

	10.
	Пестряков Николай Николаевич

	26.11.1995
	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района   «Дворец спорта»

	11.
	Филиппова Дарья Игоревна

	13.12.1992
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»

	12.
	Чубуков Олег Анатольевич

	27.02.1992
	Территориальное производственное предприятие «Белоярскнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»

	13.
	Шмелькова Екатерина Артемовна

	30.10.2003
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  ХМАО – Югры «Белоярская районная больница»

	14.
	Щербатова Мария Юрьевна
	02.01.1992
	Молодежный комитет Белоярского УАВР ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	15.
	Яркинов Евгений Олегович

	16.12.1999
	Молодежный комитет Белоярского УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                            Е.А.Пакулев